
Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 
Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav    
Masarykovo náměstí 1, 2 
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 

 

 
www.brandysko.cz 
epodatelna@brandysko.cz  
ID datové schránky: c5hb7xy 

 

 

Odbor dopravy 
 
Váš dopis čj.: 

 
OUH-1764/2019 

Ze dne: 
Naše čj.: 

 
MÚBNLSB-OD-91974/2019-RICKA 

 
Obec Hovorčovice    IČ 00240214 
Revoluční č.p. 33 
Hovorčovice 
250 64  MĚŠICE U PRAHY 
 

Naše sp. zn.: OD-26341/2019-RICKA 
  
Vyřizuje: Karel Richter 
Tel.: 326 909344 
E-mail: karel.richter@brandysko.cz 
  
Datum: 09.10.2019 
 
  

V e ř e j n á   v y h l á š k a 

Oznámení o návrhu opatření obecné povahy a výzva k uplatnění 

připomínek nebo námitek 

Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Odbor dopravy, správní orgán oprávněný ke stanovení místní úpravy 

provozu na pozemních komunikacích podle ustanovení § 77 odst. 1) písmeno c), zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na 

pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „zákon o provozu na pozemních komunikacích“, podle § 
171 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „správní řád“, ve smyslu § 77 odst. 5 zákona 
o provozu na pozemních komunikacích 

oznamuje zahájení řízení o 

stanovení místní úpravy provozu na pozemní komunikaci 

 

Návrh opatření obecné povahy spočívá o doplnění svislého dopravního značení IP 12 
(parkoviště „réservé“ s dodatkovou tabulí ZŠ Hovorčovice od 7:00 do 8:00) v ulici U Špýcharu 
v obci Hovorčovice, na pozemku obce, parc. č. 60/98, z důvodu řešení problému 
s parkováním před Základní školou. 

Správní orgán obdržel podnět OÚ Hovorčovice, ze dne 10.9.2019 a navrhuje osadit dopravní 
značení takto: 

Značení stávajícího parkoviště na pozemku obce parc. č. 60/98, doplnit o svislé dopravní 
značení IP 12 (parkoviště „réservé“ s dodatkovou tabulí ZŠ Hovorčovice od 7:00 do 8:00). 
 
Vše dle návrhu obce a stanoviska Policie ČR.  
 
SDZ – dle TP66 a vyhlášky č. 294/2015 Sb., podle situace, která je zveřejněna v příloze této 
veřejné vyhlášky.  

mailto:jana.chvojkova@brandysko.cz


MÚBNLSB-OD-91974/2019-RICKA 

2 

 

Podle § 172 odst. 1 správního řádu správní orgán  
 
 

v y z ý v á 

dotčené osoby, aby k návrhu opatření ve lhůtě 30 dnů ode dne zveřejnění podávaly u správního orgánu písemné 
odůvodněné připomínky nebo námitky, a vlastníky nemovitostí, jejichž práva, povinnosti nebo zájmy související s výkonem 
vlastnického práva mohou být opatřením obecné povahy přímo dotčeny, aby podali proti návrhu opatření písemné 
odůvodněné námitky v zákonné lhůtě do 30 dnů ode dne jeho zveřejnění. 

Poučení: 
Podle ustanovení § 172 správního řádu mohou opatřením dotčené osoby a dotčení vlastníci nemovitostí podávat 
připomínky nebo námitky k jeho návrhu, resp. v případě vlastníků nemovitostí písemné odůvodněné námitky. Vlastníkům 
k tomu správní řád určuje lhůtu 30 dnů. Vzhledem k tomu, že dotčeným osobám na rozdíl od dotčených vlastníků 
nemovitostí nestanoví lhůtu k podání připomínek nebo námitek, určil tuto lhůtu správní orgán, a to v totožné délce 30 dnů 
ode dne zveřejnění. Dnem zveřejnění je poslední den lhůty určené pro vyvěšení na úřední desce. K později uplatněným 
námitkám nebo připomínkám se nepřihlíží a zmeškání úkonu nelze prominout.  

 

 

(otisk úředního razítka) 
 

 
 
 
Ing. Emil Veverka v.r. 
Vedoucí referent silniční hospodářství 
 
 
 
příloha: situace rozmístění DZ  
 
 
 
Tato veřejná vyhláška musí být vyvěšena na úřední desce MěÚ Brandýs nad Labem–Stará 
Boleslav a MěÚ Odolena Voda po dobu min. 15 dnů. 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................                   Sejmuto dne: .................................... 
  
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
 
 
Vývěsní lhůta začíná den následující po dni vyvěšení. Sejmutí vyhlášky je možno následující 
pracovní den po posledním (patnáctém) dni vývěsní lhůty.  



MÚBNLSB-OD-91974/2019-RICKA 

3 

 

  
Písemnost /nebo oznámení/ se zveřejňuje též způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

Po sejmutí a potvrzení prosíme vrátit potvrzení zdejšímu odboru. 
 
Právní účinky doručení má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední 
desky MěÚ Brandýs n.L. – St. Boleslav. 
 
 
 
 
 
Obdrží: 

- OÚ Hovorčovice 
- MěÚ Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
 

 
 
Dotčené orgány státní správy: 

- Policie ČR, KŘ SK, DI ÚO Praha venkov-VÝCHOD, IDDS: 2dtai5u 



MÚBNLSB-OD-91974/2019-RICKA 

4 

 

 


		ivo.janak@brandysko.cz
	2019-10-09T10:43:02+0200
	Městský úřad Brandýs nad Labem - Stará Boleslav


		2019-10-15T07:49:00+0200
	Emil Veverka


	



